Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES

Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000
administracao@salvadorsdasmissoes.rs.gov.br

PORTARIA 022/2020

NOMEIA  COMISSÃO  INTEGRANTE  DE
PROCESSOS  SELETIVOS  SIMPLIFICADOS,
PARA FINS DE ANÁLISE DE CURRÍCULO.

DANIEL GORSKI, Prefeito de Salvador das Missões, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais, NOMEIA a comissão integrante para todos os Processos

Seletivos Simplificados (PSS) a serem realizados até 31 de dezembro de 2020, para fins de

análise  de  currículo  de  contrato  temporário  para  cargos  públicos  deste  Município,  os

seguintes servidores:

- DANIELE BACK, Auxiliar Administrativa;

- BEATRIZ KIELING, Auxiliar Administrativa; e,

- LISIANE ANDREA SCHONS, Auxiliar Administrativa.

Gabinete do Prefeito  Municipal  de Salvador  das Missões,  RS, 29 de Janeiro  de

2020.

                                           DANIEL GORSKI,
                                             Prefeito.

Registre-se e Publique-se.

       GUSTAVO NEDEL,
Secretário de Administração
  Fazenda e Planejamento.

mailto:administracao@salvadorsdasmissoes.rs.gov.br

	Estado do Rio Grande do Sul
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES
	Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000
	administracao@salvadorsdasmissoes.rs.gov.br

	PORTARIA 022/2020